



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

เรื่อง รวากลางการจัดจ้าง โครงการปรับปรุงถนนหินผุสายซอยวังผิติด หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งขมิ้น ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล มีขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๓๒๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

.....

ตามหนังสือที่ สต ๐๐๒๓๕/ว ๓๐๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักชวนความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง รวากลาง และการคำนวณรวากลาง และคำสั่งคณะกรรมการความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๔/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ เรื่องมาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหามหาการทุจริตประพฤติมิชอบ นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ได้ดำเนินการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้างโครงการปรับปรุงถนนหินผุสายซอยวังผิติด หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งขมิ้น ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล มีขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๓๒๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตามสิ่งที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกิตติคุณ ช่างขัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้าง โครงการปรับปรุงถนนหินผุสายขอยวังมีดบ หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งมน ตำบลป่าแกบ่อหิน
อำเภอทุ่งหัว จังหวัดสตูล
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 964,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,830.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,320 ตาราง
เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ป่าแกบ่อหิน เลขที่ 11/2569)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569
เป็นเงิน 906,922.79 บาท (เก้าแสนหกพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายอัครธรรณ รอดเทศ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ
 2. นางสาวสุพัตรา จันทวัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 3. นายสุรพงศ์ อนุพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการ ปรับปรุงถนนหินผุสายซอยวังผิบบ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งขมิ้น ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล
รายละเอียดโครงการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,830.00 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,320.00 ตารางเมตร
หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณเมื่อวันที่ 6/08/2569 ตามแบบ อบต.ปก. เลขที่ 11/2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ ๑ หน่วย	1x2 ราคาทุน 3	F_N 1	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	3x4 ราคา
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าขนาดเบา	ตร.ม.	7,320.00	1.88	13,761.60	1.3821	2.59	19,019.90
	1.2 งานปรับเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,320.00	12.17	89,084.40	1.3821	16.82	123,123.54
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง				-	-	-	-
	2.1 รองพื้นทางหินผุปรับเกลี่ยบดอัด	ลบ.ม.	125.49	272.50	34,196.02	1.3821	376.62	47,262.31
	2.2 พื้นทางหินผุปรับเกลี่ยบดอัด	ลบ.ม.	1,537.20	272.50	418,887.00	1.3821	376.62	578,943.72
3	งานท่อ				-	-	-	-
	3.1 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø0.60x1.00 ม.ชั้น 3	ท่อน	28.00	1,514.83	42,415.24	1.3821	2,093.64	58,622.10
	3.2 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø0.80x1.00 ม.ชั้น 3	ท่อน	14.00	2,324.41	32,541.74	1.3821	3,212.56	44,975.93
	3.3 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø1.00x1.00 ม.ชั้น 3	ท่อน	7.00	3,615.13	25,305.91	1.3821	4,996.47	34,975.29
					656,191.91		รวม	906,922.79
							คิดเพียง	906,922.79

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 656,191.91 บาท แก้วแสนหกพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์
② ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.3821 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ที่153/2569 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอับดุลรอสีก รอกเกต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวสุทินา จินห์วัน)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุรพงศ์ อนุพงศ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน